

Investitor

Obiect

Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 5-1

Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe  
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de demolare pavaj existent</b>						
1	RpDB36C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din piatra sau beton)	m			32,34
						32,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	77,00	32,34
2	RpDB36A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton)	m2			30,03
						30,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	77,00	30,03
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II incarcare pietris sub pavaj	100 m3			990,00
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	990,00
4	TrB05A1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg. pe distanta de 50 m	t			209,46
						209,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7200	77,00	209,46
5	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			26,98
						26,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	77,00	26,98
6	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			51,64
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	200,00	51,64
<b>2. Parcare auto TIP B- 2 t 80 mm S=63.5m2</b>						
7	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip t 5cm	m3			571,75
						28,57
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	77,00	28,57
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,65
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	350,00	458,96
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	53,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	200,00	4,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,23
8	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire t 15cm fr 20-70mm M400	m3			564,83
						23,11

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	77,00	23,11
	1411122201672520	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20mm	m3	1,2700	350,00	444,39
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,01
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	350,00	76,39
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,05
9	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			25 080,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	25 000,00	25 000,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	320,00	80,00
10	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innoroire t 10 cm fr 20-40 mm M500	m3			564,44 23,04
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	77,00	23,04
	1411122201672520	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20mm	m3	1,2700	350,00	444,25
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,01
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	19,13
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	350,00	76,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	0,94
11	DA14A	Fundație din beton de ciment la strazi, alei și platforme carosabile B 7.5 t 12cm	m3			1 337,96 237,97
	7123010010200	Betonist	h-om	3,0900	77,00	237,97
	2663102100000B 7.5	Beton B7.5	m3	1,0080	1 000,00	1 007,87
	1421102200525	Nisip sortat nespaltat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0960	350,00	33,53
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,5810	8,25	4,80
	2020212927745	Placă pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00067	13,00	0,02
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,3150	20,00	6,30
	2952270004019	Placă vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,1350	27,00	3,65
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	200,00	6,30
	2952240000000	Longrina metalică de 3 m lungime	h-ut	4,6900	8,00	37,52
12	DE17A	Pavaje executate din plăci de trotuar din beton prefabricat t 80 mm așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 5 cm	m2			289,33 45,88
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	77,00	44,67
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	77,00	1,21
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,52
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,20	29,04
	266111280065580	Plăci din beton, pentru trotuare t 80mm	m2	1,0150	190,00	192,84
	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	350,00	1,76
	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	350,00	13,28
	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	150,00	3,00
13	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundație de beton 30x15 cm tip BP100.30.15	m			216,76 51,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	77,00	11,55
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	77,00	40,03
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 208,00	54,44
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,20	6,97
	1421102200513	Nisip sortat nespaltat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	350,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	26661228002861	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200 tip BP100.30.15	m	1,0050	100,00	100,49
14	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 100x20x8 cm, pnetu încadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., așezate pe o fundație din beton, de 10x20 cm tip BR100.20.8	m			159,52 23,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	77,00	9,22
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	77,00	13,88
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 208,00	57,65

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,20	2,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	350,00	1,06
	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8	m	1,0050	75,00	75,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
		<b>3. Acces transport curte TIP B- 2 t 80 mm S=273,66m2</b>				
15	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip t 5cm	m3			571,57 28,48
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	77,00	28,48
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,63
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	350,00	458,74
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	53,47
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	200,00	4,53
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,71
16	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire t 15cm fr 20-70mm M400	m3			564,87 23,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	77,00	23,10
	1411122201672520	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20mm	m3	1,2700	350,00	444,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,91
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	350,00	76,34
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,02
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			26 477,78 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	25 000,00	26 388,89
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	320,00	88,89
18	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire t 10 cm fr 20-40 mm M500	m3			564,87 23,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	77,00	23,10
	1411122201672520	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20mm	m3	1,2700	350,00	444,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,91
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	350,00	76,34
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,02
19	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile B 7.5 t 12cm	m3			1 337,90 237,94
	7123010010200	Betonist	h-om	3,0900	77,00	237,94
	2663102100000B 7.5	Beton B7.5	m3	1,0080	1 000,00	1 007,92
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0960	350,00	33,57
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,5810	8,25	4,79
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00067	13,00	0,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,3150	20,00	6,30
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,1350	27,00	3,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	200,00	6,21
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,6900	8,00	37,52
20	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat t 80 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			289,35 45,89
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	77,00	44,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	77,00	1,22
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,52
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,20	29,04
	266111280065580	Placi din beton, pentru trotuare t 80mm	m2	1,0150	190,00	192,85

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	350,00	1,75
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	350,00	13,30
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	150,00	3,00
21	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm tip BP100.30.15	m			216,68
						51,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	77,00	11,55
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	77,00	40,04
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 208,00	54,35
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,20	6,97
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	350,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	26661228002861	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200 tip BP100.30.15	m	1,0050	100,00	100,50
22	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm tip BR100.20.8	m			159,67
						23,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	77,00	9,24
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	77,00	13,86
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 208,00	57,87
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,20	2,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	350,00	1,02
	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8	m	1,0050	75,00	75,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
		<b>4. Acces pietonali TIP B-1 t60mm S=83,35 m2</b>				
23	D1105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3			1 844,11
						864,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,2000	77,00	864,11
	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	10,9000	90,00	980,00
24	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire t 10 cm fr 5-20 mm	m3			564,74
						23,08
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	77,00	23,08
	1411122201672520	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20mm	m3	1,2700	350,00	444,42
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,01
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	350,00	76,38
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	0,96
25	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat t 60mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			264,01
						45,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	77,00	44,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	77,00	1,22
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,52
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,20	29,04
	266111280065560	Placi din beton, pentru trotuare t 60mm	m2	1,0150	165,00	167,47
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	350,00	1,76
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	350,00	13,31
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	150,00	3,01
		<b>5. Teren pentru colectarea gunoiului TIP B-1t 60 mm S=4m2</b>				
26	D1105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3			1 837,00
						847,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,2000	77,00	847,00
	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	10,9000	90,00	990,00
27	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire t 10 cm fr 5-20 mm	m3			571,60
						23,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	77,00	23,10
	1411122201672520	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20mm	m3	1,2700	350,00	446,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari	m3	0,0500	20,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
		drumuri-terasam.				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	22,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	350,00	78,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	0,00
28	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat t60 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			263,73 ----- 45,81
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	77,00	44,66
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	77,00	1,16
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,52
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,20	29,04
	266111280065560	Placi din beton, pentru trotuare t 60mm	m2	1,0150	165,00	167,47
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	350,00	1,75
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	350,00	13,13
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	150,00	3,00

**INTOCMIT**  
**Antreprenor**

**APROBAT:**  
**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.